
 UNICEF - Projekti CLEEN 

 

Pyetesor Pas-Trajnimit 
 

Emri dhe Drejtoria_________________________________________________ 

 

Lexo pohimin e meposhtem dhe thuaj nese eshte i vertete apo jo: 

 

1. Objektivi i trainimit eshte qe  te kuptohen modulet, materalet e punes se nxenesit dhe 

metodologjia qe do te prdoret.       V F 

 

2. Metodologjia famija per femijen(f-f) ka 6 hapa te cilet mud te bashkohen ne 4 hapa  

           V F 

 

3. Hapat jane : te zgjedhesh dhe te kuptosh, zbulo me shume, planifiko dhe si dhe beje me mire 

.          V F 

 

4. Nepermjet F-F ne lidhim vendin ku jetojme me ate ku mesojme.  V F 

 

5. Ka pese nivele te pjesemarrjes se femijes          V F 

 

6. DBN dmth. : di ,bej dhe ndjej dhe jane hapa te  F-F    V F 

 

7. Aktivititetet ne module bazohen ne metoda te ndryshme aktive dhe kerkojne 

 

planifikim          V F 

 

8. Monitorimi dhe vleresimi i  projektit CLEEN  perfshin pyetesore,  observime te mesuesit, 

klases dhe te shkolles.          V F 

 

9. Vleresimet mund te behen nga cdo njeri qe organizon nje program apo  

 

perdor nje aktivitet          V F 

 

10. Femijet mund te marrin pjese por nuk kane te drejte te luajne   V F 

 

   

 


